

در پیام رئیس پیشین دولت اصلاحات آمده احزاب و تشکلهای اصلاح طلب باید از آشفتگی خود را نجات دهند و اعتماد آسیب دیده مردم را ترمیم کنند.

در پیامی خطاب به کنگره حزب اتحاد ملت؛



سید محمد خاتمی، رئیس جمهور اسبق و رییس بنیاد باران با صدور پیامی خطاب به کنگره حزب اتحاد ملت ایران اسلامی نوشت:

«امیدوارم همه جریانها، احزاب و تشکلهای با هر گرایش و از هر جناح با درک موقعیت خطیر، در جهت خدمت به مردم و سیر به سوی هدف مشترک یعنی مردم سالاری سازگار با آیین و ارتقاء جایگاه سیاسی و اقتصادی، علمی و بین المللی و توسعه همه جانبه ایران عزیز بکوشند و وظیفه خود را برغم همه مشکلات و سنگ اندازیها بشناسند و به آن عمل کنند.»

به گزارش اسپادانا خبر و به نقل از ایلنا، متن پیام سید محمد خاتمی به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحيم

به روان پاک سردار سرافراز اسلام و ایران شهید بزرگوار سلیمانی درود می فرستیم و از خداوندمان شفای عاجل و سلامتی کامل برادر متعهد و گرانقدر جناب آقای دکتر علی شکوری راد دبیرکل محترم حزب اتحاد ملت ایران اسلامی را خواستارم.

در هنگامه تلخ و نگران کننده ای که احزاب و تشکلهای مدنی نه تنها مورد کم التفاتی اند بلکه با محدودیتها و موانعی برای فعالیت مناسب و شایسته مواجه اند و در زمانی که شاهد افزایش بی اعتمادی و کاهش امید بخش مهمی از جامعه نسبت به آینده هستیم و فشارهای ظالمانه و تهدیدهای خارجی و نیز مشکلات ناشی از فراگیری بیماری زمین گیر کننده کرونا مزید بر علت شده است، برگزاری همایش سراسری حزب اتحاد ملت ایران اسلامی، امیدوار کننده و نشانه درک درست مسؤلیت و تلاش برای گذر از وضع نامطلوب به وضعیت مطلوب است؛ امری که خوشبختانه کم و بیش در همه جریانهای اصلاح طلب می توان مشاهده کرد.

زندگی از هر جهت بر مردم شریف، سخت شده است و جستن راههای مناسب که زندگی سیاسی اقتصادی، علمی و فعالیت های مدنی را در عین پای بندی به هدف های بلند انقلاب و نیز خواست های تاریخی مردم بهتر و مطلوب تر کند وظیفه مهم همگان، بخصوص احزاب و جریان هایی است که باید صدای ملت و نیز راهنمای آنان به راه درست باشند.

امیدوارم همه جریانها، احزاب و تشکلهای با هر گرایش و از هر جناح با درک موقعیت خطیر در جهت خدمت به مردم و سیر به سوی هدف مشترک یعنی مردم سالاری سازگار با آیین و ارتقاء جایگاه سیاسی و اقتصادی، علمی و بین المللی و توسعه همه جانبه ایران عزیز بکوشند و وظیفه خود را برغم همه مشکلات و سنگ اندازیها بشناسند و به آن عمل کنند.

احزاب و تشکلهای اصلاح طلب نیز باید بتوانند از آشفتگی و پراکندگی، خود را نجات دهند و با استقرار نهادی اجماع ساز و

فراگیر، راهکارهای مناسب را برای طی طریق به سوی هدف‌های قابل دستیابی بیابند و با ایجاد امید و ترمیم اعتماد آسیب دیده مردم، آینده بهتری را برای ایران عزیز و جمهوری اسلامی رقم بزنند.

برای همه شرکت کنندگان در این گردهمایی مبارک آرزوی کامیابی دارم.

برچسب ها: [سیدمحمد خاتمی](#), [1]
[اصلاحات](#) [2]